





W wagonie osobowym zostały w torze zatrzymane. Podmycie grobli rozciąga się na długość 70 metrów, a do naprawienia jej potrzeba jeszcze o...

b) „Serenada” odśpiewa chór męski. 7. Męski chór „Oberek”. Chór męszany. Zarząd „Lutni” uprasza wszystkich członków...

(m) Komitet który w r. 1883 zajmował się sprawą obchodu 200-letniej rocznicy z...

— Niebezpieczeństwo ognia. Pewnej kobiecie, która przyszła wczoraj po godzinie 7...

— Zajście uliczne. Wczoraj po południu podczas pochodu pogrzebowego rabina...

— Wypadek śródkowy na placu Gólcowskim, obok kamienicy pod 10 męzycz...

— Znaną przemytniczkę skradzionych rzeczy, Sarę Hiss, aresztowała wczoraj...

— Stan powietrza. Barometr opadł. Prognoza na dobę następującą od godziny...

— Powódź w kraju. Z Żydaczowa donoszą nam: Jak już wiadomo z depesz, lody...

— Odczyt. Dzisiaj, 23 b. m., w Czytelni dla kobiet odbędzie się odczyt dr. Finkla:...

— Posiedzenie naukowe sekcji lwowskiej towarzystwa lekarzy galic. odbędzie się w...

— W Towarzystwie gimnastycznym „Sokół” będzie miał dnia 25 b. m. o...

— „Lutnia”. II. wieczorek muzyczny lwowskiego Towarzystwa śpiewackiego „Lutnia”...

dy na prawym brzegu Sanu aż do Radomyśla, dalej jednak nie mógł się zapuszczać. W zwiędzonych osadach też pomoc ich była...

— Zmarli w ostatnich dniach: w Arco, Rudolf hr. John, c. k. porucznik, najmłodszy...

— Wielką kradzież popełnił niewydolny jeszcze złoczyńca w Paryżu. Zakradł się...

— Cesarz Wilhelm przeżył 33,225 dni, a więc o wiele więcej, niż wszyscy jego...

— Neapol pod śniegiem. W korespondencji „Wieku” z Neapolu czytamy: Jeżeli...

— O wielkiem trzęsieniu ziemi, które w ostatnich dniach nawiedziło prowincję...

— Przewodnika gimnastycznych „Sokół” (organ Towarzystwa gimnastycznych) o...

— Nieustająca wystawa pięknych, przygo Towarzystwa przyjaciół sztuk pięknych, przy...

— Przemysł, 22 marca. W nadchodzącą niedzielę, dnia 25 b. m.,...

— Bireza, 10 marca. Niedawno na tem miejscu pisaliśmy z naleźnem uznaniem o chwalebnej obojętności tu...

nowy fakt, świadczący o szlachetnym jej zapale w niesieniu pomocy bliźniemu.

Wczorajszej nocy we wsi Rudawca ówieremili od Birezy odległej, wybuchł ogień w młynie...

Wprawdzie skutkiem ślizgawicy i wielkich zasp śnieżnych wodą podeszłych, ciężka,...

W wykwintnej i przelicznej sukience, mnóstwo interesujących nowości. Rozpoczyna się ten ze...

Teatrze krakowskim i „Niebieskich pataczech” piórem Juliana Morosza (Celiny Gładkowskiej)...

W pracowni malarzy Alfreda Romera „W pracowni malarzy Alfreda Romera”...

Wiedniu, drzeworyty w Monachium, Berlinie i Sztudgardzie; klichotypy i cynkografie umyślnie...

(J) W kole literacko-artystycznym obchodzone wo środę uroczyste rocznicę zgonu...

komitę śpiewacką lub pianistkę do Lwowa, która zajął ją koncert, zjawnie się sprzedając...

Notatki literacko-artystyczne.









